Cooler Master MasterLiquid ML120R RGB -
Prozessor-Flüssigkeitskühlsystem - (für:
LGA775, LGA1156, AM2, AM2+, LGA1366,
AM3, LGA1155, AM3+, LGA2011, FM1,
FM2, LGA1150, FM2+, LGA2011-3,
LGA1151, AM4, LGA2066, LGA1200)
Aluminium - 120 mm
Gruppe Kühler
Hersteller Cooler Master
Hersteller Art. Nr. MLX-D12M-A20PC-R1
EAN/UPC 4719512064818
Beschreibung
Die ML120R ermöglicht einen preiswerten Einstieg in die Welt der Wasserkühllung und RGB Beleuchtung. Durch seine
kompakten Maße passt der Radiator in den meisten Gehäusen. Egal ob Du einen neuen PC zusammenbaust oder nur die CPU-
Kühlung aufrüstest, diese Wakü ist mit allen gängigen AMD & Intel Sockel kompatibel.
Hauptmerkmale
Produktbeschreibung Cooler Master MasterLiquid ML120R RGB Prozessor-Flüssigkeitskühlsystem
Produkttyp Prozessor-Flüssigkeitskühlsystem
Kompatibilität LGA775 Socket, LGA1156 Socket, Socket AM2, Socket AM2+, LGA1366 Socket, Socket
AM3, LGA1155 Socket, Socket AM3+, LGA2011 Socket, Socket FM1, Socket FM2,
LGA1150 Socket, Socket FM2+, LGA2011-3 Socket, LGA1151 Socket, Socket AM4,
LGA2066 Socket, LGA1200 Socket
Kühlermaterial Aluminium
Gebläseanzahl Dual
Lüfterdurchmesser 120 mm
Gebläsehöhe 25 mm
Drehgeschwindigkeit 650 - 2000 U/min
Luftstrom (66,7 CFM)
Geräuschpegel 6 - 30 dBA
Netzanschluss Lüfteranschluss, 4-polig
Nennspannung 12 V
Merkmale PWM-Unterstützung (Pulse-Width Modulation), RGB LED
Gewicht 1.0875 kg
Ausführliche Details
Allgemein
© 2022 imcopex GmbH | Auf dem Ralande 7-9  | 21465 Wentorf  | +49 40 72906767  | onlineshop@imcopex.com
Produkttyp Prozessor-Flüssigkeitskühlsystem
Gewicht 1.0875 kg
Kühlkörper und Lüfter
Kompatibel mit LGA775 Socket, LGA1156 Socket, Socket AM2, Socket AM2+, LGA1366 Socket, Socket
AM3, LGA1155 Socket, Socket AM3+, LGA2011 Socket, Socket FM1, Socket FM2,
LGA1150 Socket, Socket FM2+, LGA2011-3 Socket, LGA1151 Socket, Socket AM4,
LGA2066 Socket, LGA1200 Socket
Kühlermaterial Aluminium
Heatsink-Abmessungen 157 mm x 119.6 mm x 27 mm
Gebläseanzahl 2
Lüfterdurchmesser 120 mm
Gebläsehöhe 25 mm
Drehgeschwindigkeit 650 - 2000 U/min
Luftstrom (66,7 CFM)
Luftdruck 2.34 mm
Geräuschpegel 6 - 30 dBA
Netzanschluss Lüfteranschluss, 4-polig
Nennspannung 12 V
Merkmale PWM-Unterstützung (Pulse-Width Modulation), RGB LED
Herstellergarantie
Service & Support Begrenzte Garantie - 2 Jahre
Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
© 2022 imcopex GmbH | Auf dem Ralande 7-9  | 21465 Wentorf  | +49 40 72906767  | onlineshop@imcopex.com